МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.10.2020г.                                                                                              № 15

 г. Мичуринск

О регистрации депутатского объединения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

          Рассмотрев материалы, представленные депутатским объединением

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»,

руководствуясь Регламентом Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области и Положением «О порядке образования, полномочиях и

организации деятельности депутатских объединений»,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Зарегистрировать в Мичуринском городском Совете депутатов

Тамбовской области депутатское объединение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

официальному опубликованию в газете «Мичуринска правда» и

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru).

Председатель

Мичуринского городского

Совета депутатов

Тамбовской области                                                                        И.А. Платицын